Offi  Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0007/2014

Aprova ad referendum a indicação de
membro suplente para a Câmara de
Assuntos Comunitários.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 52120141DAC, de 7/3/2014 (UnBDoc n. 24489/2014,
de 7/3/2014),

RESOLVE:

Art. 10 	Aprovar ad referendum a indicação da Servidora Natália Pimenta Silva
para a função de membro suplente da Câmara de Assuntos Comunitários,
na condição de representante do Restaurante Universitário.

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 1L1  de março de 2014.

(

Ivan Marques deTÍedo Camarg

Presidente

CIcápa: GRE/VRTIRU/CAC/DAC
FFS/gjc